Совет депутатов

Бакальского городского поселения

Саткинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2021 г. № 105

     г.Бакал

«О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Баальского городского поселения «Об

утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

Бакальского городского поселения» от

12.12.2014г № 18»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бакальского городского поселения

утвержденным решением Совета депутатов Бакальского городского поселения от 11.11.2005

г. № 26, в целях приведения в соответствие с Приказом Министерства строительства и

инфраструктуры Челябинской области «Об утверждении нормативов градостроительного

проектирования Челябинской области» от 29.10.2020 № 268,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Решения Совета Депутатов Бакальского городского поселения «Об утверждении

местных нормативов градостроительного проектирования Бакальского городского

поселения» от 12.12.2014 № 18 изложить в следующей редакции Приложение 1

http://admbakal.ru/images/doc/resh/p_resen105.2021.doc

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации

Зарочинцева А.Л.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Горняк Бакала», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте admbakal.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

Заместитель председателя Совета депутатов

Бакальского городского поселения                                                    Н.Г. Кочанова

Глава Бакальского городского поселения          А.Л. Зарочинцев